BONS D'ACHAT

CINEMA

KINEPOLIS

DIVERS

PASSTIME 2023
Liberté
Essentiel

Prémium

TARIFS

PUBLJC

C.S.E

46,50 €
93,00 €

46,50 €

46,50 €
93,00 €

13,10 €

940 €
28,20 €

47,00 €
94,00 €

8,35€

29,90 €
54,90 €

69,90 €

PARCS ANIMALIERS TARIFS
AQUARIUM y PUBLIC C.S.E
Enfant (3 3 11 ans) & 7,00 €
Z00 AMNEVILLE
Adulte 30,00 € 23,50 €
Enfant (3 a 11 ans) 2500¢€ | 18,30€
PARC DE STE CROIX RHODES
Adulte 26,00 € 23,50 €
Enfant (3-11 ans) 1800¢ 17,50€
PARCS D'ATTRACTIONS

e
WALYGATOR W <l
Adulte & enfant (+ 3 ans) 31,00€ 24,50 €
Enfant ( -del métre) gratuit
EUROPA PARK
Adulte & enfant 5750€ 49,00 €
FRAISPERTUIS
Adulte, enfant de + 1,40 métre 27,00 €  25,50€
Enfant de - 1,40 meétre 23,00€  21,50€
Enfant ( - de 1 metre) gratuit
NIGLOLAND 43,00 € 35,00 €
EURODISNEY
Flex (1 jour/1 parc) 85,00 €
Flex (1 jour/2 parcs) 110,00 €
Eco (1 jour/1 parc) "voir calendrier" 54,00 €
Eco (1 jour/2 parcs) "voir calendrier" 79,00 €

e €

EMOTORS
STELLENANTIS

TREMERY

rJ
BJ__J,_JE#JTERJ:
2025

Le tarif groupe de la billetterie est fixé par nos

fournisseurs, il peut donc étre modifié en cours

d'année.

Horaires d'ouverture magasin

Du lundi au vendredi :
07h30 a 12h00 et 12h30 a 14h00.

Ouverture a 05H00 les lers vendredis de chague mois

https:\\csestellantistremery.fr

Mise a jour le 08/09/2023



http://f6.img.v4.skyrock.net/f65/cindaye04/pics/1878091651_1.gif

DETENTE

THERMAPOLIS: enfants de + 4 ans

FORFAIT 2 Hrs
FORFAIT 3 Hrs

VILLA POMPEI: A partir de 18 ans

FORFAIT 2 Hrs
FORFAIT 3 Hrs

DOMAINE DE MONDORF

FORFAIT 2 Hrs
FORFAIT 4 Hrs

TARIFS
PUBLIC CS.E

17,00€ 15,30 €
18,70 €

27,00€  23,80€
29,75 €

23,40 €
30,40 €

SPORT
POKEY. LAND
Pokeyland (+12 aﬁs )

Pokeyland (6-11 ans)
Pokeyland (3-5ans)

ACCROBRANCHE FRANCE AVENTURE

Adulte
Enfants de 6 a 9 ans
Enfantde 4 et 5 ans

KARTING
AUGNY 10 mn

LASERMAXX
La partie

PATINOIRE AMNEVILLE
Adulte & enfant (+ patins)

TARIFS
PUBLIC  CS.E
31,00€ 27,00 €
24,00€ 21,00 €
19,00€ 16,00 €
27,00€  20,25€
21,00€ 16,80 €
15,00€ = 12,00 €
20,00€ 18,00 €
10,00€ = 7,50 €

950€  5,00€

PISCINES

PISCINE CAP VERT

1 entrée adulte
1 entrée enfant

PISCINE AMNEVILLE

1 entrée adulte
1 entrée enfant 3-14 ans

PISCINE FERALIA

Carte de 5 entrées

TARIFS

PUBLIC

4,00 €
3,00 €

CS.E

2,60 €
1,98 €

3,50 €
2,50 €

16,00 €




